

Malerfirmaet Peter Krogh ApS

**Mølletoften 2
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 39 14 31 78

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022

Peter Løvbjerg Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for Malerfirmaet Peter Krogh ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brædstrup, den 27. december 2022

Direktion

Peter Løvbjerg Krogh
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Peter Krogh ApS
Mølletofte 2
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 14 31 78

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Løvbjerg Krogh, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 502.557, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 738.018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Malerfirmaet Peter Krogh ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.862.594	4.223.414
Personaleomkostninger	1	<u>(3.208.469)</u>	<u>(3.550.851)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		654.125	672.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
Resultat før finansielle poster		654.125	622.563
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.204)</u>	<u>(5.461)</u>
Resultat før skat		646.921	617.102
Skat af årets resultat	3	<u>(144.364)</u>	<u>(136.327)</u>
Årets resultat		<u>502.557</u>	<u>480.775</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	400.000
Overført resultat		<u>52.557</u>	<u>80.775</u>
		<u>502.557</u>	<u>480.775</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		884.361	1.417.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.500	84.615
Udskudt skatteaktiv		11.000	11.000
Tilgodehavender		<u>1.007.861</u>	<u>1.512.839</u>
Likvide beholdninger		<u>998.662</u>	<u>471.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.006.523</u>	<u>1.983.846</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.039.523</u></u>	<u><u>2.016.846</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		238.018	185.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	4	<u>738.018</u>	<u>635.461</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.085	301.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.587	0
Selskabsskat		110.364	109.378
Anden gæld		<u>819.469</u>	<u>970.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.301.505</u>	<u>1.381.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.301.505</u>	<u>1.381.385</u>
Passiver i alt		<u>2.039.523</u>	<u>2.016.846</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	185.461	400.000	635.461
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>52.557</u>	<u>450.000</u>	<u>502.557</u>
Egenkapital 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>238.018</u>	<u>450.000</u>	<u>738.018</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.708.477	2.932.843
Pensioner	349.880	431.458
Andre omkostninger til social sikring	140.369	185.323
Andre personaleomkostninger	<u>9.743</u>	<u>1.227</u>
	<u>3.208.469</u>	<u>3.550.851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.204</u>	<u>5.461</u>
	<u>7.204</u>	<u>5.461</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.364	147.378
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(11.051)</u>
	<u>144.364</u>	<u>136.327</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Løvbjerg Krogh Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til 25 t.kr. pr. 30. september 2022.